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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES iy
KESHILLI BASHKIAK e 5

Nr Prot Vau Dejes me / 2020
VENDIM

Nr. 34 Datg,

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, neni 9 pika 1/1, 2, neni 18, neni 54 shkronja “e/1”( ndryshuar),
neni 55 pika 4, t& ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligji nr 38/2019, ligji nr 8744
daté 22.02.2001, “Pér transferimin e pronave t€ paluajtshme publike t& shtetit n& njesité e
qeverisjes vendore”, ndryshuar, n& VKM nr 68 daté 28.01.2008, “pér miratimin e listes
pérfundimtare t& pronave t& paluajtshme publike shtetérore, qé transferohen né pronési ose né
pérdorim t& Komunes Bushat, Bashkia Vau Dejes, t& Qarkut Shkoder”, né VKM nr 54 daté
05.02.2014, “Pér pércaktimin e kritereve, t& procedurave e t& ményrés s€ dhénjes me qira,
enfiteoze apo kontrata t& tjera t& pasuris€ shtetérore”, ndryshuar.

Si dhe pas shqyrtimit te projekt -vendimit nr 01 date 07.05.2020, paraqitur nga Drejtoria Juridike
Prokurimeve dhe Integrimit, Sektori Aseteve, ku propozohet ti jepet me qira banorit Tom Shkreli
njé siperfaqe toke prej 100m?2 ( shesh +truall), proné e Bashkisé Vau Dejes.

Pas diskutimit dhe miratimit me shumicé t& cilésuar t& votave.

L D£2020

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

L. Miratimin e dhenjes me qira t& nj¢ siperfage toke (shesh-+truall), prej 100m2 banorit Tom
Shkereli.
Afati i dhénjes me qira &shté | vjegar, me t& drejte rinovimi.
Vlera e dhénjes me gira t& késaj pasurie &shté: 100m2 x 100 /m2 = 10 000 (dhjetemijé)
leke/muaj,referuar VKM-.nr 54.date 05.02.2014 *Pér pércaktimin e kritereve, té procedurave
¢ t€ ményres s&€ dhenjes me qira, enfiteoze apo kontrata te tjera te pasurise shteterore”,
ndryshuar
4. Ngarkohen Drejtoria Juridike Prokurimeve dhe Integrimit, Sektori i Aseteve, pér zbatimin e
ketij vendimi.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes publike (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6,
t€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér <Qmm‘w&ﬁ_wwmw@pu\m:ao=m:v.
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Zbardhur me date

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



